Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 128/2016/SESP

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº
128/2016/SESP, protocolo nº 387198/2016, cujo objeto foi a aquisição de materiais de expediente para atender as
necessidades da POLITEC,  realizado no dia 20/12/2016, tendo sido o resultado do lote único, conforme segue abaixo:

Empresa CNPJ Valor

MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA 07.787.944/0001-
08

 R$
18.373,98

VALOR TOTAL R$ 18.373,98

 Homologo todo processo licitatório no valor total de R$ 18.373,98 (dezoito mil trezentos e
setenta e três reais e noventa e oito centavos).

Cuiabá-MT, 22 de dezembro de 2016.

GUSTAVO GARCIA FRANCISCO

Secretário Adjunto de Inteligência

Ordenador de Despesa - Portaria nº 157/2016/GAB/SESP

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 68b1f155

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:35:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial